aquisição de kits para os alunos da Rede Pública Municipal como ações do PSE – Programa Saúde 
na Escola no combate ao COVID-19, conforme Termo de Referência anexo, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: SUZANE SS EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES EIRELI. CNPJ nº 19.569.196/0001-68. Valor: R$. 47.450,00 (QUARENTA E 
SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).  Base Legal: Lei nº 14.035/2020, Art. 4º e 
8º, Lei nº 14.065/2020, Art. 1º e Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo.

[...]

conforme Termo de Referência anexo, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 09 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROJ/ATIV.: 2.300  
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 
FONTE DE RECURSO: 14 

VALOR: R$. 47.450,00 (QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 04/11/2020 a 31/12/2020. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 14.035/2020, Art. 4º e 8º, Lei nº 14.065/2020, Art. 1º, e Art. 24, inciso IV 

da Lei Federal nº 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 086/2020.  

DATA DO CONTRATO: 04/11/2020.